

Zamość, dnia 17 lipca 2019 r.

**Oferenci biorący udział w postępowaniu  
Nr DO.334.27.2019**

DO.334.27.2019

Dot. udzielenia odpowiedzi na zadane pytania

Działając w imieniu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu przekazuję treść pytań, dotyczących konkursu ofert nr DO.334.27.2019 z zakresu teleradiologii wraz z odpowiedziami Udzielającego Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

*" Wykonywanie opisów otrzymywanych od Udzielającego Zamówienia badań zgodnie z następującymi zasadami: badania pilne (CITO) mogą być zlecane (otrzymanie pełnej transmisji danych, skierowania oraz powiadomienia telefonicznego) przez Udzielającego Zamówienia wyłącznie w okresie Dyżuru, tj. całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy oraz sobotę i niedzielę, a także w godzinach 15:00 – 6:59 w pozostałe dni (dni robocze); badania pilne (CITO) zlecone poza tymi godzinami (7:00 – 14:59 w dzień roboczy) będą realizowane w terminach przewidzianych dla badań planowych;"*

**Odpowiedź:**

Udzielający Zamówienia nie przewiduje zlecenia badań w trybie pilnym.

**Pytanie nr 2:**

*" Przesyłanie Udzielającemu Zamówienia sporządzonych opisów zawierających pieczęć i podpis lekarza opisującego drogą elektroniczną lub w przypadku awarii drogi elektronicznej w formie faksu, nie później niż:*

- a. w ciągu 150 min. w przypadku badań pilnych – CITO, od czasu otrzymania pełnej transmisji danych, skierowania oraz powiadomienia telefonicznego;*
- b. niezwłocznie po otrzymaniu badania, nie później niż w ciągu 90 min. w przypadku badań tomografii komputerowej wykonywanych dla pacjentów, dla których planowane jest leczenie trombolityczne;*
- c. w ciągu 7 dni roboczych, w przypadku badań planowych, licząc w dni robocze od czasu otrzymania pełnej transmisji danych oraz skierowania."*

**Odpowiedź:**

Udzielający Zamówienia nie przewiduje zlecenia badań w trybie pilnym w związku z powyższym nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

**Pytanie nr 3:**

*" Pełny koszt integracji systemów teleradiologicznych Udzielającego Zamówienia oraz Przyjmującego Zamówienia pokryje Udzielający Zamówienia na podstawie faktury VAT. "*

**Odpowiedź:**

Koszt integracji systemów teleradiologicznych pokrywa Przyjmujący Zamówienie.

**Pytanie nr 4:**

*"Przewidywany koszt integracji systemów to 20 000 zł netto".*

**Odpowiedź:**

Koszt integracji systemów teleradiologicznych pokrywa Przyjmujący Zamówienie.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
lek. med. Andrzej Mielcarek